urbanizaciones y locales comerciales tipo minisúper, distribuidoras y restaurantes, 

propio de áreas comerciales residenciales. 

5.9 Monto Global de la Inversión: 

Se estima que se requerirá de 6 meses para la construcción del proyecto. El costo 

de la obra una vez finalizada estará alrededor de B/. 67,000.00 (sesenta y siete mil 

balboas). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.3. Caracterización del Suelo 

El suelo donde se pretende desarrollar el proyecto corresponde a un suelo NO 

Arable con limitaciones muy severas. 

6.3.1. La Descripción de Uso del Suelo 

El uso actual del suelo es de orientación agrícola.

[...]

Comporeció personolmente KING JUNG NG, vorón, de nocionolidod chino, moyor de edod,

con cédulo E-ocHo-§E¡s Do§ sEIs ocHo uNo (E-8-ó2681), de profesiÓn empresorio, en mi

condíción de Representonte Legolde lo Sociedod GRUPO ARCO OCEÁNICO S.A., inscrito en el

Fotio Reot No. OCHOCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS CUATRO (840704) de Registro PÚbtico

de Pononló y promotoro del Proyecto de construcción denominodo "LOCAL COMERCIAI". ----

pRIMERO: DECLARó y CONFTRMO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO, que lo informoción oquí

expresodo es verdodero y que el proyecto ontes mencionodo, se ojusto o lo normotivo